
  

 
3° CIRCOLO ADRANO “San Nicolò Politi”

Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)
tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878  C.M. CTEE09000V

ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it
       

       Al DSGA sig.ra Maria Catena Carace 
All’albo 
Al sito web 

Oggetto: Attività formative progetto “STEAM in gioco” 

Il dirigente scolastico 

VISTA la legge 107/2015; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 
VISTI gli articoli 7 comma 6 e seguenti del D.Lgs n. 165/2001 sul potere di organizzazione della 
Pubblica Amministrazione; 
VISTO il Decreto del 16/06/2020 del Dipartimento delle Pari Opportunità con cui è stato 
emanato l’Avviso pubblico “STEM 2020” 
VISTE le Delibere di approvazione degli OO.CC. del progetto dal titolo: “STEAM IN GIOCO”
RILEVATA la necessità di realizzare l’attività formativa del progetto “STEAM IN GIOCO”
CONSIDERATO che per la realizzazione della suddetta attività formativa è necessario il 
conferimento di incarichi al personale coinvolto (DSGA, CC.SS., A.A.;);
VISTO il piano finanziario del progetto

DECRETA
ora per allora 

1. di integrare la nomina del DSGA sig.ra Maria Catena Carace, nata a Catania il 22/11/1960, 
C.F. CRCMCT60S62C351L, prot. 1374 del 15/09/2021 per ulteriori 7 ore per un compenso orario 
pari ad euro 24,55 (lordo stato). 

Il Dirigente scolastico 
prof.ssa Francesca Liotta*

* Firmato digitalmente

 1


		2022-02-14T08:45:44+0100




